
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ- ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αργυρούπολη, 12.10.2018

Αριθ. Πρωτ.: 25112

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 608/2018

Ακύρωση ανοικτού διαγωνισμού (αναβάθμιση αστικού εξοπλισμού)

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν.4412/16
2. Τις διατάξεις του ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.)
3. Τις διατάξεις του ν. 3852/10 “Σχέδιο Καλλικράτης”
4. Την υπ’ αριθ. 276/2018 απόφαση της Οικ. Επιτροπής του δήμου με την οποία εγκρίθηκε ο διαγωνισμός,
καταρτίσθηκαν οι όροι διακήρυξης και ορίσθηκε η Επιτροπή Διαγωνισμού για τη μικτή σύμβαση
«ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ»,

5. Το Σχέδιο Διακήρυξης του ως άνω διαγωνισμού που υπεβλήθη στις 30.07.2018 στο ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ,
6. Το γεγονός ότι εκ παραδρομής εμφιλοχώρησαν αποκλίσεις μεταξύ του υποβληθέντος Σχεδίου
Διακήρυξης και των καταρτισθέντων από την Ο.Ε. όρων διακήρυξης,

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού
του δήμου Ελληνικού-Αργυρούπολης

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ακυρώνουμε τον εν εξελίξει ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 64996) προκειμένου να
τροποποιηθούν οι όροι της διακήρυξης, σύμφωνα με το από 30.07.2018 Σχέδιο.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΓΙΑΝΝΗΣ K. ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ

Κοιν.:
Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
Τμήμα Εξόδων
Γρ. Προμηθειών

ΑΔΑ: ΨΠΗΣΩΡ7-Β2Γ


	ΔΗΜΟΣΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
	Αργυρούπολη,12.10.2018
	Αριθ.Πρωτ.:25112



		2018-10-12T15:07:33+0300
	Athens




